
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «21» грудня 2018  року №  2             ХХХІ сесія   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про затвердження генерального 

плану міста Баштанка 
 

 Розглянувши містобудівну документацію "Генеральний план з планом 

зонування (зонінг) території м. Баштанка Миколаївської області", розроблену 

комунальним підприємством "Парковка та реклама", з метою реалізації 

довгострокової стратегії планування та забудови території, забезпечення 

соціально-економічного, комплексного розвитку міста, беручи до уваги 

позитивний експертний звіт від 13.12.2018 №00-1668-18/МД (00-0385-18/МД) 

щодо розгляду містобудівної документації, проведеного Державним 

підприємством «Спеціалізована державна експертна організація – Центральна 

служба Української державної будівельної експертизи»,  керуючись ч.1 ст.12 

Закону України "Про основи містобудування", п.10 ст.17, п.8 ст.18 Закону 

України "Про регулювання містобудівної діяльності", ст.25, п.42 ч.1 ст.26, ч.1 

ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада  

ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити генеральний план міста Баштанка з технічними 

показниками, визначеними експертним звітом державного підприємстваДП 

«Укрдержбудекспертиза» від 13.12.2018 №00-1668-18/МД (00-0385-18/МД) 

(додається). 

2. Відділу  з  питань містобудування, архітектури, містобудівного 

кадастру та цивільного захисту виконавчого комітету міської ради 

забезпечити доступність матеріалів генерального плану міста шляхом його 

розміщення на офіційному сайті міської ради, а також у загальнодоступному 

місці, крім частини, що належать до інформації з обмеженим доступом 

відповідно до законодавства. 

3. Зобов’язати підприємства, їх об’єднання, установи та організації, 

незалежно від форм власності, які здійснюють проектування, роботи з 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту, окремі види 

господарської діяльності у будівництві та землекористуванні, дотримуватись 

положень генерального плану міста Баштанка згідно з діючим 

законодавством  України. 

 

 Міський голова                                                                 І. РУБСЬКИЙ 


